
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYÊN GIÁP

Số:         /QĐ -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nguyên Giáp, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban phát triển Nông thôn mới 

các thôn của xã Nguyên Giáp giai đoạn 2021 -2025

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ NGUYÊN GIÁP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 
2021-2025;
          Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-BCĐMTQG ngày27/01/2022 của Ban chỉ đạo 
Trung ương các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 về việc ban 
hành quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu 
quốc gia, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 4160/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của 
UBND huyện về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia
huyện Tứ Kỳ, giai đoạn 2021-2025.

Xét đề nghị của Công chức Địa chính xây dựng xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban phát triển nông thôn mới thực hiện Chương trình mục 
tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới ở các thôn của xã Nguyên Giáp gồm các 
ông, bà có tên sau:

* Thôn An Thổ:
1. Ông Lê Văn Đề, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Tiểu ban;
2. Ông Phùng Văn Lương, Phó thôn - Trưởng ban CTMT thôn, Phó tiểu ban;
3. Ông Trương Đức Đĩnh, Chi hội phó chi hội Nông dân, Thành viên;
4. Bà Bùi Thị Tâm, Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ, Thành viên;
5. Ông Trương Đức Môn, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh, Thành 
viên;
6. Bà Đồng Thị Thanh Nha, Bí thư chi đoàn Thanh niên, Thành viên;
7. Bà Phạm Thị Chiên, Chi hội trưởng Chi hội người cao tuổi, Thành viên.



 2 

* Thôn An Quý:
1. Ông Bùi Hữu Thắng, Bí thư chi bộ, TBCT mặt trận thôn Trưởng Tiểu 
ban;
2. Bà Phạm Thị Nữ, Trưởng thôn, phó Tiểu ban;
3. Bà Phạm Thị Duyên, phó thôn, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ, Thành 
viên;
4. Ông Bùi Hữu Lợi, Chi hội trưởng chi hội Nông dân, Thành viên;
5. Ông Nguyễn Văn Dương, PCT hội người cao tuổi, Thành viên;
6. Bà Phạm Thị Liên, Bí thư Chi đoàn Thanh niên, Thành viên;
7. Ông Nguyễn Văn Lùn, Chi hội trưởng hội CCB, Thành viên.
* Thôn Văn Vật:
1. Ông Bùi Duy Toán, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Tiểu ban;
2. Ông Bùi Duy Quý, Trưởng ban CTMT thôn, Phó trưởng tiểu ban;
3. Ông Phùng Danh Huề, Chi hội trưởng chi hội Nông dân, Thành viên;
4. Bà Phùng Thị Đào, Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ, Thành viên;
5. Ông Bùi Hữu Bình, Chi hội trưởng chi hội cựu chiến binh, Thành viên;
6. Bà Bùi Thị Duyên, Bí thư chi đoàn Thanh niên, Thành viên;
7. Ông Bùi Huy Tửu, Chi hội trưởng chi hội Người cao tuổi, Thành viên.
* Thôn Quý Cao:
1. Ông Nguyễn Văn Quảng, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Tiểu ban;
2. Ông; Nguyễn Văn Tuân, Trưởng ban công tác mặt trận thôn, Thành viên;
3. Bà Kim Thị Chinh, Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ, Thành viên;
4. Ông Đặng Văn Phương, Chi hội trưởng chi hội cựu chiến binh, Thành 
viên;
5. Ông Đặng Văn Nhật, Bí thư chi đoàn Thanh niên, Thành viên;
6. Ông Phạm Văn Tá, Chi hội trưởng chi hội Nông dân, Thành viên.
* Thôn Phố Quý Cao:
1. Ông Nguyễn Xuân Dương, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Tiểu ban;
2. Ông Phạm Đức Dung, Trưởng ban công tác mặt trận thôn, Phó tiểu ban;
3. Bà Nguyễn Thị Chiên, Chi hội trưởng chi hội phụ nữ, Thành viên;
4. Ông Phạm Văn Thanh, Chi hội trưởng chi hội Cựu chiến binh, Thành 
viên;
5. Bà Phạm Thị Nhung, Bí thư Chi đoàn thanh niên, Thành viên;



 3 

6. Ông Đồng Hữu Nghị, Chi hội trưởng chi hội người cao tuổi, Thành viên;
7. Ông Nguyễn Văn Bình, Chi hội trưởng chi hội Nông dân, Thành viên.
* Thôn An Phú:
1. Ông Nguyễn Thành Trung, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Tiểu ban;
2. Ông Đoàn Huy Thoại, TB CT mặt trận thôn, Phó tiểu ban;
3. Bà Ngô Thị Xoan, Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ, Thành viên;
4. Ông Nguyễn Văn Huấn, Chi hội trưởng chi hội người cao tuổi, Thành 
viên;
5. Bà Vũ Thị Tươi, Bí thư chi đoàn thanh niên,Thành viên;
6. Ông Đỗ Văn Kinh, Chi hội trưởng chi hội Cựu chiến binh, Thành viên;
7. Ông Nguyễn Xuân Thao, Chi hội trưởng chi hội Nông dân, Thành viên.
Điều 2. Ban phát triển Nông thôn mới của các thôn có trách nhiệm:
Tổ chức triển khai, thực hiện chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng 

Nông thôn mới của thôn theo nội dung, kế hoạch, hướng dẫn của Ban chỉ đạo thực 
hiện chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng Nông thôn mới của Đảng bộ và Ban 
quản lý xây dựng nông thôn mới của xã.

Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong ban theo sự chỉ đạo, 
hướng dẫn của Ban chỉ đạo và ban quản lý xây dựng nông thôn mới của xã; thực 
hiện các nội dung trong kế hoạch xây dựng chương trình mục tiêu Quốc gia về xây 
dựng nông thôn mới xã Nguyên Giáp giai đoạn 2021-2025.

Điều 3. Công chức Địa chính xây dựng và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ 
Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:09:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Trung Kiên<nguyentrungkien.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:47:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp<nguyengiap.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:47:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp<nguyengiap.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:47:39+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Nguyên Giáp<nguyengiap.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




